
 

 

  

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Søndag 7.juni  
Vandring 

TIL GLANERN 

Midler fra Sparebankstiftelsen og Gjensidigestiftelsen har gitt mulighet for et turstiprosjekt, hvor noen 
turveier skiltes. Denne gangen introduseres turen til utsiktspunktet Glanern. Turen går fra Fossekleiva, 
via Brekke til Glanern, og ned igjen til Berger skole/barnehage. Underveis blir vi kjent med historier om 
blant annet arbeiderboligene, vaskehusene, kafeen, telefonsentralen og Pokersteinen.  
 

Oppmøte: Fossekleiva kl.13.00 

Søndag 28.juni  
Vandring 

NEDRE BERGER 

En noe lengre vandring på Berger vil bli gjennomført denne søndagen. Vi starter i Fossekleiva, tar 
turen ned gamleveien, opp Bakeribakken, via Nedregate, Hovsveien, Bergerbukta (tidligere 
Strandveien), og deretter via Bryggeveien til Berger brygge. Underveis vil du få høre historier om 
bygninger og om folk som bodde her i gamle dager, samt om områdene vi passerer. Dersom du har 
historier som du vil dele med oss, vil vi svært gjerne høre disse. 
 
Oppmøte: Fossekleiva kl.13.00 

Søndag 30.august 
Vandring 

BRONSEALDEREN PÅ BERGER  
Funn viser at det bodde folk i området vårt for over 3000 år siden! 
Denne dagen skal vi skal se hvor det er funnet gjenstander fra perioden, besøke gravrøyser, se 
gravkammer og en hule hvor det kan ha bodd folk. En arkeolog fra Kulturhistorisk museum, som var 
med på utgravingene i Sandvika, vil være med på vandringen!  
Turen går fra Berger til Hagasand og tilbake igjen. Ta med niste og drikke, det blir en rast underveis. 
 
Oppmøte: Fotballbanen på nedre Berger kl.12.00 
  

Om Berger Historielag 
Berger Historielag setter søkelys på kulturhistorien for hele Bergersamfunnet,  

i tett samarbeid med Berger museum og Fossekleiva kultursenter.  
 

Berger Historielag vil: 

• Formidle lokalhistorie og lokal kunnskap om og fra Berger 

• Gi lokale opplevelser i samarbeid med innbyggere og andre 

• Bidra til at innbyggere og andre blir kjent med Bergers historier 

• Innhente og samle historier, lokalkunnskap, samt bilder fra Berger 

 
Aktiviteter og arrangementer er åpne for alle,  

de er gratis og krever ingen påmelding – MØT OPP! 
  

OBS – restriksjoner i fbm koronaepidemien: 
Det vil legges til rette slik at arrangementene tilfredsstiller myndighetenes anbefalinger. 

Evt mer informasjon vil legges på Facebook og hjemmesiden i forkant av det enkelte arrangement. 
 

 



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Onsdag 27.januar 
Gikk du glipp av tidligere vandringer og arrangement? 

FILMKVELD 

Tor Asbjørn Bruserud har filmet flere av historielagets arrangementer.  
Denne kvelden vil det blant annet vises film fra kulturminnedagen på Svartevannshytta i 2017 og i 
Fossekleiva i 2019 
 
Oppmøte: Berger museum i Fossekleiva kl.18.00 

Søndag 22.november 
Aktiviteter i forbindelse med Mørketidsfesten i Fossekleiva 

JUL PÅ BERGER I GAMLEDAGER 

Bli med på å lage julestemning med verksted for barna. Vi lager julepynt slik man gjorde i gamledager. 
Vi synger julesanger og snakker om jul og juletradisjoner på Berger.  
Aktivitetene arrangeres i samarbeid med Berger museum. 
 

Fossekleiva kultursenter kl.12.00-17.00  

Onsdag 17.februar 

BILDER OG GAMLE TING 

Dette blir kvelden for alle som er interessert i gamle bilder og gjenstander! 
Berger museum vil avfotografere gamle bilder, og er særlig interessert i bilder fra  
de siste 50-60 årene.  
Og har du gamle ting som du har lyst å vise frem eller som du ikke vet hva er – så ta dem med, kanskje 
finner vi ut hva det er!  
 
Oppmøte: Fossekleiva mellom kl.18.00 og 20.00 

  

Søndag 13.september 
For nysgjerrige små og store 

OPPDAGELSESFERD 

Dette turen er lagd for barn, men passer for alle som er litt nysgjerrige og vil bli med å finne «spor» 
som kan fortelle om gamledager på Berger. Turen går fra fotballbanen til brygga og videre til Berger 
kirke, med flere stopp underveis.  
Vi skal blant annet «bli kjent» med en som het Sverre, vi skal se hva som foregår i det gamle 
bedehuset og vi skal finne ut hvordan det kan ha sett ut der den gamle brygga sto. Vi skal også på 
oppdagelsesferd i kirketårnet og «kaste på stikka» (en lek). Det legges inn en kort rast underveis. 
 
Oppmøte: Fotballbanen på nedre Berger kl.13.00 
  

Onsdag 21.oktober 
Gikk du glipp av tidligere vandringer og arrangement? 

FILMKVELD  

Tor Asbjørn Bruserud har filmet flere av historielagets arrangementer.  
Denne kvelden vil det blant annet vises film fra vandring på øvre Berger med Finn Bingen i 2016. 
 
Oppmøte: Berger museum i Fossekleiva kl.18.00 
  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

Den digitale veggen på Berger museum er på nett - se: https://bergerhistorie.no/  

 
 

Berger Historielag - kontaktinformasjon: 
 

Hjemmeside: http://bergermuseum.no/berger-historielag/  
Facebook: Berger Historielag 

E-post: berger.historielag@yahoo.com  
 

Telefon: 906 31 856 – leder Tom Wang 
 
 
 
 

Takk til våre programsponsorer: 

Medlemskap i Berger Historielag 
 

Medlemskontingentene bidrar til drift av Berger Historielag og muliggjør aktiviteter og tilbud. 
 

Medlemmer som har oppgitt e-post eller telefonnummer kan få informasjon om arrangementer. 
 
 
 

 

MEDLEMSKAP 
Kr.200 pr. husstand 

 

Konto: 2220.30.26858 eller Vipps nr. 519897 
Merkes med navn, adresse/e-post og telefonnummer! 

 
Ønsker du å gi Historielaget en pengegave, er vi takknemlige for det  

https://bergerhistorie.no/
http://bergermuseum.no/berger-historielag/
mailto:berger.historielag@yahoo.com

